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	LightPDF OCR API
Få åtkomst till LightPDF konverterings-API:et för att konvertera filer från och till PDF, Word, Excel, PPT, etc., enkelt lösa olika formatkonverteringsproblem och spara dina arbetskostnader.
Launch Demo
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eller släpp PDF-filer här
Ladda ner appenDownload LightPDF APP for higher productivity
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	Standard
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Produktfördelar


Högprecisionsigenkänning
LightPDF använder maskininlärningsteknik för att hjälpa dig att skanna dokument med branschledande igenkänningsnoggrannhet. Även om texten är suddig eller sned, kan LightPDF hjälpa dig att konvertera den till ett redigerbart format.



Enkel och snabb åtkomst och utveckling
Det finns inget behov för utvecklare att lära sig OCR-relaterad kunskap, bara få tillgång till motsvarande API-datagränssnitt, du kan arbeta enligt instruktionerna och enkelt slutföra utvecklingen och användningen.


Effektiv dokumenthantering
Använd LightPDF OCRs digitala automation för att hjälpa dig att påskynda din projektprocess, minska komplex manuell datainmatning och mänskliga fel och minska projektkostnaderna.



Rikliga användningssituationer
LightPDF OCR stöder flera språk, djupgående bearbetning av globala personliga licenser, företagslicenser, räkningar och olika situationer för olika branscher. Det erbjuder mer än 200 identifieringsprodukter och anpassningar för olika omständigheter.


Prissättning
Display Effect






Kundrekommendationer
Inom förlagsbranschen är papper ofta svårt att stå emot tidens tand, det vill säga benägna att skadas och försvinna, och att hantera manuskript kan också vara jobbigt. Därför tenderar vi att använda OCR-teknik för att konvertera handskrivna manuskript till elektroniska filer. Ju fler pappersdokument vi har, desto mer behöver vi hjälp av OCR, vilket avsevärt förbättrar effektiviteten i redigering och korrekturläsning. 

Olivia 
pressredaktör


Genom LightPDF OCR API kan våra olika formulär, dokument och kontrakt lätt kännas igen och konverteras. Elektroniska dokument gör det lättare att söka efter dokument. Vi har testat en mängd olika OCR-produkter, och LightPDF OCR kan uppnå en noggrannhetsgrad på mer än 90%, vilket sparar oss mycket tid.

Mia
Huvudansvarig revisor


Inom logistikområdet hjälper LightPDF OCR API oss att extrahera data från dokument och räkningar. Dokument som transportdetaljer, kundorder, fakturor, etc., kan enhetligt kännas igen och konverteras till elektroniska filer med LightPDF OCR API. LightPDF OCR Funktionen stöder inte bara engelsk igenkänning, utan har också utmärkta igenkänningseffekter på språk som tyska, japanska och franska.

Janelle
Affärsanalytiker för e-handel











Documentation
Explore our comprehensive documentation and guides.
Try it now


Contact
Send us a message and you will receive the answers to all your inquires.
Skicka >
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